
 

 

 Kandidat til MF’s repræsentantskab i 2026 

 

Om kandidaten: 

Jeg er rektor på Det Kristne Gymnasium siden 2020, Cand. 

Mag i Musik og Religion, og en Master i ledelse, er gift med 

Christina Elisabeth Leinum, som er sognepræst i Hvide 

Sande.  Vi har 4 voksne børn og 6 børnebørn. 

Jeg er opvokset i Luthersk Missionsforening, har været 

aktiv med Gospelkor i Kbh og Nordsjælland, har været 

udsendt til Den Danske Skole i Iringa, Tanzania og har altid 

været aktiv i kirkeligt og missionalt arbejde.  

Vi er tilknyttet Dansk Oase og har i mange år deltaget på 

SommerOase. 

I min fritid bruger jeg tid med familien, elsker naturen, 

musik og sport, holder med Brøndby, og kan lide at læse 

og male. 

Det er vigtigt for mig at troen er ægte, og at vi lever den 

ud, både i kirken og på markedspladsen. Vi tror på 

verdens bedste budskab, og evangeliet er den stærkeste 

kraft som findes. 

Jeg har et økumenisk hjerte og glæder mig over kristne i 

kirken forskellige steder i verden, samtidig med at jeg har 

mine evangelisk-lutherske rødder. Jeg har stort hjerte for 

Israel og har bl.a. været rejseleder dertil flere gange. 

Kandidaten om MF: 

Jeg ønsker at MF (fortsat) skal være et kirkeligt og 

teologisk fyrtårn med en klassisk bibeltro formidling i 

samtiden. 

Jeg har ved flere lejligheder haft den store glæde at have 

gode samtaler med Thomas Bjerg, ligesom jeg er med i 

religionspædagogisk konsortium ledet af Oline. 

Jeg ser frem at lære og høre mere MF’s store og gode 

arbejde, og til at deltage i vigtige samtaler og aktuelle 

debatter. 

Jeg ønsker at bidrage med brobygning til kommende 

generationer af unge kristne, et fortsat godt samarbejde 

mellem Det Kristne Gymnasium og MF, og at tænke 

ledelse i samtiden. 
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Stillers motivation af kandidaten: 

Gennem mange år har vi haft et tæt og tillidsfuldt 

samarbejde med KG, hvor mange af vores studerende 

har taget deres gymnasiale uddannelse. Jacob Leinum 

kender derfor både vores værdigrundlag og bagland og 

har et solidt indblik i det rekrutteringsgrundlag, som er 

afgørende for MF’s fremtid. 

Vi vurderer, at han vil kunne bidrage kvalificeret til 

repræsentantskabets arbejde og være med til at styrke 

forbindelsen mellem MF og de miljøer, vi rekrutterer fra. 

 


